ý kiến thảo luận và kết quả biểu 

quyết của đại biểu Hội đồng nhân dân xã. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024 để thực hiện Nghị quyết số 

78/NQ-HĐND và Nghị quyết số 80/NQ-HĐND ngày 17/4/2024 của HĐND tỉnh Sơn 

La, số tiền: 155.082.000đ ( Một trăm năm mươi năm triệu không trăm tám mươi hai 

nghìn đồng). Cụ thể như sau: 

+ Nguồn kinh phí dự phòng giao tại Quyết định số 1999/QĐ - UBND ngày 

15/12/2023 của UBND huyện Yên Châu về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 

2024, số tiền 31.500.000đ  

+  Nguồn kinh phí giao tại Quyết định số 697/QĐ-UBND ngày 27/5/2024 của